СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

24.12.2024 № 221-31
с. Богородское

ГО внесении изменений в решение Собрания депутатов Ульчского
муниципального района Хабаровского края от 18 октября 2024 г. № 200-28
«О поручениях Собрания депутатов Ульчского муниципального района
Контрольно-счетной палате Ульчского муниципального района на 2025 год»

В соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате
Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденного
решением Собрания депутатов Ульчского муниципального района
Хабаровского края от 29 сентября 2021г. №413-41, и Регламентом Собрания
депутатов Ульчского муниципального района утвержденного решением
Собрания депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края
от 30 ноября 2017 г. №32-3, Собрание депутатов Ульчского муниципального
района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в поручения Собрания депутатов Ульчского
муниципального района Хабаровского края Контрольно-счетной палате
Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2025 год,
утвержденным решение Собрания депутатов Ульчского муниципального
района Хабаровского края согласно приложению.

2. Направить настоящее решение председателю Контрольно-счетной
палаты Ульчского муниципального района Хабаровского края Зыковой Ю.В.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, финансовому урегулированию и
налоговой политики, социально-экономическому развитию и экономической
реформе (Стариенко К.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов С.А. Михайлова

МБУ «Редакция газеты «Амурский маяк». Заказ № 265, т.500.

Приложение
к решению Собрания депутатов

Ульчского муниципального района
Хабаровского края

от 24.12.2024 г. №221-31

Поручения Собрания депутатов Ульчского муниципального района
Контрольно-счетной палате муниципального района на 2025 год

№
п/п Наименование мероприятия Объект

мероприятия

Срок
проведения

мероприятия
_______ 1. Проведение экспертно-аналитического мероприятия:

1.1. Проверка расходования средств
на содержание ледовой
переправы с. Киселевка, п.
Циммермановка за 2024 год

Администрация
Ульчского

муниципального
района

I квартал

1.2. Проверка стоимости работ
(услуг) по содержанию
автодорог местного значения

МУП УМР
Мариинское ЖКХ

II квартал